The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعات 20 دسمبر 2012ء 6 صفر 1434 ہجری 20 ش 1391 ش جلد 62-97 نمبر 293

گندگی سے بچاؤ

صحابہ رسول بیان کرتے ہیں کہ اس زمانہ میں باقاعدہ غسل خانے نہیں تھے۔ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم پیشاب کے لئے دور چلے جاتے اور نرم زمین تلاش کرتے۔

(ترمذی کتاب الطہارۃ باب اذا اراد الحاجہ حدیث نمبر 20)